R E Q U E R I M E N T O  Nº. 189
SESSÃO ORDINÁRIA DE 17/3/2014
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

Considerando a necessidade de melhorias na iluminação da Rua João Butignoli, localizada no Distrito de Rubião Júnior,

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município e juntamente com a Secretaria competente, informe sobre a possibilidade de adoção de providências objetivando a colocação adicional de pontos de luz na rotatória localizada na supracitada via pública, bem como melhorias na iluminação do trecho entre a referida rotatória e a Portaria Principal da Unesp, indicados no croqui anexo.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 17 de março de 2014.

	Vereador Autor CURUMIM

PSDB
	Vereador Autor JOÃO ELIAS

SDD

	Vereador Autor FONTÃO

PSDB

	Vereador Autor VALMIR REIS

PPS

ARB/lcacg
INTEGRANTE DO REQUERIMENTO Nº.  189/2014
[image: image1.png]